EDITAL Nº 08/2020

PROCESSO Nº 2.745/2019

CONTRATO Nº 04/2019

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE

FERNANDÓPOLIS/SP – IPREM

CONTRATADA: SERGIO VENANCIO VICENTE 28162033874

OBJETO: prestação de serviços especializados em Assessoria para substituição das

servidoras efetivas do Instituto: Alessandra Soares Zanardi (Agente Financeiro e RH

Previdenciário) e Alessandra Molina Nossa (Agente Contábil Previdenciário) em suas férias

e licença prêmio; bem como Consultoria em Contabilidade Pública, RH e Financeiro;

Departamento Pessoal, Previdenciário, Consultoria Jurídica, Fase 4 do Audesp e

Reavaliação Patrimonial.

ASSINATURA: 01/04/2020.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR MENSAL: R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

031502 – Administração Geral

09.122.0004.2085.0000 – Manutenção Da Administração

3390.35.00 – Serviços de Consultoria

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.

Fernandópolis, 08 de Abril de 2020.

_________________________________

CREUSA MARIA DE CASTILHO NOSSA

Presidente - IPREM